
dýchací jednotky pro svářeče

Autogenní a svařovací technika Rulík
Čáslavská 1252 Tel:  469 688 783
Chrudim-Markovice Tel:  602 349 354
www.rulik.cz obchod@rulik.cz

9.999,- Kč
8.263,63 Kč bez DPH

Respirační jednotka ESAB ECO AIR 
zajišťuje 170 litrů čistého filtrovaného vzduchu za minutu, což umožňuje zpříjemnit pracovní 
prostředí. Jednotka váží pouze 1 kg, vykazuje však odolnost i v nejnáročnějších podmínkách. 
Jednotka je vybavená filtrem P3 s mimořádnou filtrační kapacitou. Baterii s provozní kapacitou 8 
hodin lze po vyjmutí z jednotky samostatně nabíjet, což umožňuje jednotku využívat s novou 
baterií při další směně.

Jak to funguje:
Systém se skládá z filtrační jednotky, kterou pracovník nosí na opasku, spojovací lehké hadice a 
ochranné kukly s rozvodem vzduchu. Vzduch se nasává jednotkou, v ní se filtruje a s mírným 
přetlakem je vháněn do kukly. Z ní se pak vrací zpět do prostoru. Tím je znemožněno, aby 
pracovník dýchal škodliviny obsažené v okolním vzduchu.  

Přednosti použití:
Hlavním přínosem je daleko vyšší ochranný faktor ve srovnání s respirátory a tím lepší ochrana 
pracovníka. V praxi však uživatelé oceňují ještě více uživatelský komfort. Díky neustálému 
přívodu čerstvého vzduchu se pracovník nepotí, nemusí překonávat dýchací odpor jako u filtrů 
nebo respirátorů, kukla mu současně chrání i oči a obličej.

Chraňte zdraví své nebo zaměstnanců



FILTRAČNÍ jednotky 3M CLEAN AIR®

Jednotka  CleanAIR® BASIC 2000
Filtračně-ventilační jednotka CleanAIR® Basic 2000 
zajišťuje účinnou filtraci vzduchu kontaminovaného 
škodlivinami ve formě částic jako je prach, kouř, 
netoxické i toxické dýmy, pevné i kapalné aerosoly, 
bakterie a viry. Jednotka je oblíbená i pro svůj 
kompaktní tvar a nízkou hmotnost.

Systém CA BASIC je dodáván ve dvou produktových 
modifikacích kompatibilní s širokou nabídkou 
hlavových dílů.

Jednotka  CleanAIR® AerGO
CleanAIR® AerGO® – univerzální filtračně-
ventilační jednotka určená k osobní 
ochraně dýchacích cest v prašných 
průmyslových provozech včetně aplikací s 
výskytem škodlivin ve formě plynů a par. 
Ergonomický tvar, nízká hmotnost a nízký 
profil jednotky zaručují vysoký komfort 
používání i v prostorech s omezenou 
možností pohybu. 

AKČNÍ SET
- svářečská kukla CA-23 Balder SmarTIGer
- respirační jednotka Basic 2000 Dual Flow
- propojovací hadice, vzduchový kanál, roušky 

16.928,- Kč
13.990,- Kč bez DPH

AKČNÍ SET
- svářečská kukla CA-20 Grand GDS ADC plus
- respirační jednotka CleanAIR AerGO
- propojovací hadice, vzduchový kanál, roušky 

26.608,- Kč
21.990,- Kč bez DPH

Při objednání do 15.4.2016 získáte přepravní tašku zdarma !


	Snímek 1
	Snímek 2

